h SHIFHATE‘

& CLASSIC
S YACHT
< REGATTA

Shipmate Classic Yacht Regatta 2007

Uitslagen 2007

Maxi Klassiekers Donderdag
plaats starthummer scheepsnhaam

1st 105 Gazell

2nd 109 Aqua viva

3rd 106 Marianna

4th 107 Varg

5th 102 Carrina

6th 101 Angoddmen 1907
7th 103 Classic Addy

8th 0 Magic

9th 110 Corabia

Maxi Klassiekers Zaterdag
Plaats startnummer scheepsnaam

1st 105 Gazell

2nd 110 Corabia

3rd 109 Aqua viva

4th 107 Varg I

5th 102 Carrina

6th 101 Angodémen 1907
7th 106 Marianna

8th 103 Classic Addy

9th 0 Magic

eigenaar

Lampe Maarten
Jonker J.

Preat Eric

Diepen van Cees
Velde van der W.
Beens R.G.M.
Bouma Henk
buiten mededinging
Stolp Jan

eigenaar

Lampe Maarten
Stolp Jan

Jonker J.

Diepen van Cees
Velde van der W.
Beens R.G.M.
Preat Eric

Bouma Henk
buiten mededinging

Rating
0.813
0.774
0.787
0.875
0.772
0.840
0.933

0.793

Rating
0.813
0.793
0.774
0.875
0.772
0.840
0.787
0.933

Blad1l

donderdag-1

01:22:14
01:21:59
01:22:23
01:16:05
01:39:58
01:20:17
01:14:52
01:20:04

DNS

zaterdag
01:27:57
01:30:59
01:35:25
01:24:55
01:44:58
01:37:17
01:43:59
01:30:36
01:18:31

Pagina 1

donderdag-2
00:45:10
00:54:15
00:51:41
00:45:06
00:50:22
00:52:05
00:47:38
00:43:14
DNS

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

Total
5.0
6.0
6.0
6.0
9.0

11.0
13.0
16.0
20.0



Maxi Klassiekers Zondag

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th

startnummer
105

109

107

110

101

106

103

102

0

scheepsnaam
Gazell

Aqua viva

Varg lll

Corabia
Angoddmen 1907
Marianna

Classic Addy
Carrina

Magic

Maxi Klassiekers Totaal

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th

Klasse 2 Donderdag

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th

startnummer
105

109

107

106

102

101

110

103

0

startnummer
209
203
218
206
211
215
201
202
220
213
204
207

scheepsnaam
Gazell

Aqua viva

Varg lll

Marianna

Carrina
Angoddmen 1907
Corabia

Classic Addy
Magic

scheepsnaam

L' Esprit du Morbihan
Boekanier

Titan

Capella of Burnham
Muschka

Piet Hein

Albatross

Argo

Vashti

Panna Wodna
Boheme

Dutch Nanni

eigenaar

Lampe Maarten
Jonker J.

Diepen van Cees
Stolp Jan

Beens R.G.M.
Preat Eric

Bouma Henk
Velde van der W.
buiten mededinging

eigenaar

Lampe Maarten
Jonker J.

Diepen van Cees
Preat Eric

Velde van der W.
Beens R.G.M.
Stolp Jan

Bouma Henk
buiten mededinging

eigenaar

Vries de Vincent
Huiskamp Mike
Bruin de Mike
Harteveld Paul

Leeuwen van R.F.R.

Berg v.d. R.
Yvette & Gilbert
Wilderink Rolf
Wright Paul M.
Viguurs Arthur
Dogger Nils
Stierhout jos

Rating
0.813
0.774
0.875
0.793
0.840
0.787
0.933
0.772

Rating
0.813
0.774
0.875
0.787
0.772
0.840
0.793
0.933

Rating
0.685
0.703
0.727
0.699
0.774
0.726
0.669
0.661
0.691
0.771
0.753
0.717

Blad1l

zondag
02:08:14
02:18:35
02:05:30
02:19:30
02:19:22
02:30:10
02:13:57
02:47:13
02:07:22

donderdag-1

01:22:14
01:21:59
01:16:05
01:22:23
01:39:58
01:20:17

DNS
01:14:52
01:20:04

donderdag-1

01:18:56
01:19:30
01:19:04
01:23:28
01:16:10
01:22:52
01:29:29
01:33:20
01:28:57
01:21:55
01:24:59
01:28:13

Pagina 2

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

donderdag-2
00:45:10
00:54:15
00:45:06
00:51:41
00:50:22
00:52:05
DNS
00:47:38
00:43:14

donderdag-2
00:44:08
00:47:05
00:46:22
00:48:24
00:45:18
00:50:25
00:55:13
00:56:14
00:57:45
00:48:39
00:49:10
00:52:19

zaterdag
01:27:57
01:35:25
01:24:55
01:43:59
01:44:58
01:37:17
01:30:59
01:30:36
01:18:31

Total
2.0
4.0
6.0
8.0

10.0
13.0
13.0
18.0
21.0
21.0
22.0
22.0

zondag
02:08:14
02:18:35
02:05:30
02:30:10
02:47:13
02:19:22
02:19:30
02:13:57
02:07:22

Total
7.0
11.0
13.0
19.0
22.0
22.0
26.0
28.0
34.0



13th 216
14th 221
15th 210
16th 214
17th 223
18th 212
19th 217
20th 205
21st 208

Klasse 2 Zaterdag

plaats starthnummer
1st 209
2nd 218
3rd 203
4th 211
5th 215
6th 202
7th 201
8th 213
9th 207
10th 204
11th 216
12th 220
13th 210
14th 212
15th 214
16th 205
17th 217
18th 208
18th 206
18th 221
18th 223

Klasse 2 Zondag

plaats starthummer
1st 209
2nd 203
3rd 218
4th 211

Sarcelle Il

Zoutelief
Marchwood Maid
Pelgrim
Gekscherend

Old Salt
S'Marianne av Tord
Blue Bird

Joanne

scheepshaam

L' Esprit du Morbihan
Titan

Boekanier
Muschka

Piet Hein

Argo

Albatross

Panna Wodna
Dutch Nanni
Boheme

Sarcelle Il

Vashti

Marchwood Maid
Old Salt

Pelgrim

Blue Bird
S'Marianne av Tor6
Joanne

Capella of Burnham
Zoutelief
Gekscherend

scheepsnaam

L' Esprit du Morbihan
Boekanier

Titan

Muschka

Dam van Peter
Heer de Coerd

Veldkamp Kees
Stumpel Rick

Ewijk van Armin
Paasschens. Karel
Kraak F&J

Meij van der Leon

eigenaar

Vries de Vincent
Bruin de Mike
Huiskamp Mike

Leeuwen van R.F.R.

Berg v.d. R.
Wilderink Rolf
Yvette & Gilbert
Viguurs Arthur
Stierhout jos
Dogger Nils

Dam van Peter
Wright Paul M.
Veldkamp Kees
Ewijk van Armin
Stumpel Rick
Kraak F&J
Paasschens. Karel
Meij van der Leon
Harteveld Paul
Heer de Coerd

eigenaar

Vries de Vincent
Huiskamp Mike
Bruin de Mike

Leeuwen van R.F.R.

0.701
0.653
0.787
0.763
0.738
0.761
0.796
0.777
0.726

Rating
0.685
0.727
0.703
0.774
0.726
0.661
0.669
0.771
0.717
0.753
0.701
0.691
0.787
0.761
0.763
0.777
0.796
0.726
0.699
0.653
0.738

Rating
0.685
0.703
0.727
0.774

Blad1l

01:29:13
01:37:04
01:24:07
01:28:21
01:34:11
01:27:06
01:27:49
01:26:10

DNS

zaterdag
01:26:30
01:26:32
01:30:36
01:26:52
01:34:18
01:44:09
01:45:59
01:32:39
01:40:12
01:36:03
01:44:15
01:46:32
01:38:10
01:41:41
01:42:28
01:42:00
01:41:21

DNS

DNS

DNS

DNS

zondag
01:57:00
02:06:43
02:05:25
02:03:55

Pagina 3

00:54:10
01:02:07
00:53:10
00:54:12
00:57:57
DNS
00:54:04
DNS
DNS

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
22.0
22.0
22.0
22.0

Total
1.0
2.0
3.0
4.0

22.0
27.0
31.0
33.0
36.0
38.0
38.0
39.0
44.0



5th

6th

7th

8th

9th

10th
11th
12th
13th
14th
15th
15th
15th
15th
15th
15th
15th

215
213
204
202
207
205
216
220
210
217
208
212
206
221
223
214
201

Klasse 3 Donderdag

Plaats starthummer
1st 304

2nd 305

3rd 309

4th 307

5th 301

6th 308

7th 303

8th 314

9th 310

9th 311

9th 313

9th 302

9th 312

9th 306

Klasse 3 Zaterdag
Plaats startnummer
1st 304

Piet Hein

Panna Wodna
Boheme

Argo

Dutch Nanni

Blue Bird

Sarcelle Il

Vashti

Marchwood Maid
S'Marianne av Tord
Joanne

Old Salt

Capella of Burnham
Zoutelief
Gekscherend
Pelgrim

Albatross

scheepsnaam
Marina

Berg v.d. R.
Viguurs Arthur
Dogger Nils
Wilderink Rolf
Stierhout jos
Kraak F&J

Dam van Peter
Wright Paul M.
Veldkamp Kees
Paasschens. Karel
Meij van der Leon
Ewijk van Armin
Harteveld Paul
Heer de Coerd

Stumpel Rick
Yvette & Gilbert

eigenaar
Hollestelle Jeff

RexwinkeljachtbouvRexwinkel Benno

Stormzwaluw
Stormmeeuw
Argo Navis
Stormvogel
Fini

Trisul

Sylt
Vuilbaard
Taifun

Edine
Windekind
Roossevaer

scheepsnaam
Marina

Torren van der J.M.

Hoffmann Bas
Wit de P.
Hoefnagels Victor
Kobus Thijs
Weyden J.

Visser

Wikaart Richard A.

Valent Ron
Reynolds Paul
Timmer Jaap
Beukema Martijn

eigenaar
Hollestelle Jeff

Blad1l

0.726 02:15:10
0.771 02:12:45
0.753 02:17:57
0.661 02:38:27
0.717 02:29:53
0.777 02:20:38
0.701 02:39:25
0.691 02:42:23
0.787 02:26:59
0.796 02:27:59
0.726 DNS
0.761 DNS
0.699 DNS
0.653 DNS
0.738 DNS
0.763 DNS
0.669 DNS
Rating donderdag-1
0.585 01:29:35
0.548 01:39:15
0.599 01:32:18
0.633 01:31:12
0.655 01:29:30
0.647 01:38:16
0.548 DNS
0.715 01:32:19
0.548 DNS
0.655 DNS
1.000 DNS
0.584 DNS
0.548 DNS
0.655 DNS
Rating zaterdag
0.585 01:41:02

Pagina 4

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0

donderdag-2
00:52:08
00:57:43
00:55:04
00:51:34
00:55:02
00:57:41
00:55:02
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Total
1.0

Total
3.0
5.0
8.0
8.0

11.0
13.0
16.0

22.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0



2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
11th
11th
11th

Klasse 3 Zondag
Plaats startnummer

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
8th
8th
8th
8th
8th
8th

305
309
307
301
310
303
308
314
311
313
302
312
306

304
305
303
301
307
309
310
311
313
314
308
302
312
306

RexwinkeljachtbouvRexwinkel Benno

Stormzwaluw
Stormmeeuw
Argo Navis
Sylt

Fini
Stormvogel
Trisul
Vuilbaard
Taifun

Edine
Windekind
Roossevaer

scheepsnaam
Marina

Torren van der J.M.
Hoffmann Bas

Wit de P.

Visser

Kobus Thijs
Hoefnagels Victor
Weyden J.

Wikaart Richard A.
Valent Ron
Reynolds Paul
Timmer Jaap
Beukema Martijn

eigenaar
Hollestelle Jeff

RexwinkeljachtbouvRexwinkel Benno

Fini

Argo Navis
Stormmeeuw
Stormzwaluw
Sylt
Vuilbaard
Taifun

Trisul
Stormvogel
Edine
Windekind
Roossevaer

DC CUP Klasse 2en 3

plaats startnummer

1st
2nd
3rd

304
209
305

klasse

Racers Il
Racers |
Racers Il

Kobus Thijs

Wit de P.
Hoffmann Bas
Torren van der J.M.
Visser

Wikaart Richard A.
Valent Ron
Weyden J.
Hoefnagels Victor
Reynolds Paul
Timmer Jaap
Beukema Martijn

scheepsnaam

Marina

L' Esprit du Morbihan
Rexwinkeljachtbouw.nl

0.548
0.599
0.633
0.655
0.548
0.548
0.647
0.715
0.655
1.000
0.584
0.548
0.655

Rating
0.585
0.548
0.548
0.655
0.633
0.599
0.548
0.655
1.000
0.715
0.647
0.584
0.548
0.655

Rating
0.585
0.685
0.548

Blad1l

01:49:28 2.0

01:46:46 3.0

01:41:43 4.0

01:44:13 5.0

02:05:20 6.0

02:08:33 7.0

01:53:08 8.0

01:44:28 9.0

01:56:45 10.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

zondag Total

02:29:20 1.0

02:43:28 2.0

02:59:55 3.0

02:32:40 4.0

02:38:28 5.0

02:47:40 6.0

03:07:27 7.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

DNS 15.0

Helm donderdag-1
Hollestelle Jeff 01:29:35
Vries de Vincent 01:18:56
Rexwinkel Benno 01:39:15

Pagina 5

donderdag-2
00:52:08
00:44:08
00:57:43

zaterdag
01:41:02
01:26:30
01:49:28

zondag
02:29:20
01:57:00
02:43:28

Total
7.0
7.0

14.0



4th 203
5th 218
6th 309
7th 307
8th 211
9th 301
10th 215
11th 202
12th 303
13th 213
14th 204
15th 207
16th 216
17th 220
18th 201
19th 210
20th 206
21st 308
22nd 310
23rd 217
24th 205
25th 214
26th 221
27th 314
28th 212
29th 223
30th 311
31st 306
31st 313
31st 302
31st 312
31st 208

Klase 4 Donderdag
plaats startnummer
1st 413

Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |
Racers |

scheepsnaam
God en Godin

Boekanier
Titan
Stormzwaluw
Stormmeeuw
Muschka
Argo Navis
Piet Hein
Argo

Fini

Panna Wodna
Boheme
Dutch Nanni
Sarcelle Il
Vashti
Albatross
Marchwood Maid
Capella of Burnham
Stormvogel
Sylt
S'Marianne av Tord
Blue Bird
Pelgrim
Zoutelief
Trisul

Old Salt
Gekscherend
Vuilbaard
Roossevaer
Taifun

Edine
Windekind
Joanne

eigenaar
Klooster Gerrit

0.703
0.727
0.599
0.633
0.774
0.655
0.726
0.661
0.548
0.771
0.753
0.717
0.701
0.691
0.669
0.787
0.699
0.647
0.548
0.796
0.777
0.763
0.653
0.715
0.761
0.738
0.655
0.655
1.000
0.584
0.548
0.726

Rating
0.648

Blad1l

Huiskamp Mike
Bruin de Mike
Torren van der J.M.
Hoffmann Bas
Leeuwen van R.F.R.
Wit de P.

Berg v.d. R.
Wilderink Rolf
Kobus Thijs
Viguurs Arthur
Dogger Nils
Stierhout jos

Dam van Peter
Wright Paul M.
Yvette & Gilbert
Veldkamp Kees
Harteveld Paul
Hoefnagels Victor
Visser
Paasschens. Karel
Kraak F&J
Stumpel Rick
Heer de Coerd
Weyden ].

Ewijk van Armin

Wikaart Richard A.
Beukema Martijn
Valent Ron
Reynolds Paul
Timmer Jaap

Meij van der Leon

donderdag-1
01:30:35

Pagina 6

01:19:30
01:19:04
01:32:18
01:31:12
01l:16:10
01:29:30
01:22:52
01:33:20

DNS
01:21:55
01:24:59
01:28:13
01:29:13
01:28:57
01:29:29
01:24:07
01:23:28
01:38:16

DNS
01:27:49
01:26:10
01:28:21
01:37:04
01:32:19
01:27:06
01:34:11

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

donderdag-2
00:52:37

00:47:05
00:46:22
00:55:04
00:51:34
00:45:18
00:55:02
00:50:25
00:56:14
00:55:02
00:48:39
00:49:10
00:52:19
00:54:10
00:57:45
00:55:13
00:53:10
00:48:24
00:57:41
DNS
00:54:04
DNS
00:54:12
01:02:07
DNS
DNS
00:57:57
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:30:36
01:26:32
01:46:46
01:41:43
01:26:52
01:44:13
01:34:18
01:44:09
02:08:33
01:32:39
01:36:03
01:40:12
01:44:15
01:46:32
01:45:59
01:38:10

DNS
01:53:08
02:05:20
01:41:21
01:42:00
01:42:28

DNS
01:44:28
01:41:41

DNS
01:56:45

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

02:06:43
02:05:25
02:47:40
02:38:28
02:03:55
02:32:40
02:15:10
02:38:27
02:59:55
02:12:45
02:17:57
02:29:53
02:39:25
02:42:23
DNS
02:26:59
DNS
DNS
03:07:27
02:27:59
02:20:38
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

20.0
23.0
27.0
29.0
34.0
38.0
41.0
56.0
58.0
60.0
65.0
66.0
70.0
72.0
74.0
88.0
89.0
90.0
96.0
100.0
103.0
108.0
111.0
114.0
119.0
122.0
130.0
144.0
144.0
144.0
144.0
144.0



2nd 430
3rd 428
4th 411
5th 405
6th 436
7th 404
8th 421
9th 412
10th 429
11th 439
12th 418
13th 408
l4th 433
15th 402
l6th 414
17th 423
18th 427
19th 420
20th 431
21st 410
22nd 435
23rd 415
24th 407
25th 432
26th 401
27th 437
28th 438
28th 434
28th 440
28th 419
28th 424
28th 425
28th 422
28th 403
28th 416
28th 406
28th 409
Klasse 4 Zaterdag
plaats startnummer

Seneca
Sayonara
Flying Lady
Den Arent
Zeehaen

De Swarte Beer

Odin IV
Freyja
Schorpioen
Noordster
Maria Lecina
Dirkje
Toermalijn
Bries

Grand Cru
Old Salt
Rosa Maris
Nachtbreaker
Sir Francis
Erebia
Zeebries
Hamburg
Deseret
Suizewind
Bestevaer

't Zeepaardje
Eriska of Rhu
Starmix
Zoutelief
Mon Coeur
Pinta

Porzana Carolina

OHA
Compaen
Isolde

Den Swarten Arent

Duke

scheepsnaam

Schabbing Frank
Kuenen Jos

Kats Theo

Notten Martijn
Engelaar R.J.A.
Munck de
Montauban Jeroen
Lievens Ries
Broekhuizen/Hocks
Kruseman, Aretz
Enzodus bv
Munter G.

Zaaijer Toon
Fongers G.

Vries de E.D.

Kolk van de Mark
Groenenberg A.
Scheur van de Casper
Gelder van E.
Hofman Jan H.
Hoogervorst R.F.J.
Wanroy H.

Graaf de P.W.
Jongkoen P.

Aalst van Cees
Eggelen van Piet
Roosenboom, Warse

Heer de Coerd
Agterhof Floris
Bouter Fred
Bakker Sander
Pennewaert Luc
Leisink Jack
Yperen van R.
Glerum

Walsum van Bert

eigenaar

Blad1l

0.649 01:30:20
0.631 01:36:19
0.688 01:33:54
0.739 01:26:25
0.686 01:36:06
0.650 01:41:10
0.693 01:35:20
0.761 01:29:20
0.662 01:44:53
0.783 01:27:23
0.675 01:42:48
0.665 01:45:51
0.653 01:51:31
0.698 01:51:59
0.634 01:42:45
0.644 01:41:17
0.621 01:45:39
0.614 01:49:16
0.637 01:45:46
0.660 DNS
0.669 01:42:59
0.787 DNS
0.783 01:29:17
0.703 01:45:36
0.679 01:55:52
0.765 01:51:31
0.676 DNS
0.670 DNS
0.653 DNS

1.000 DNS
0.783 DNS
0.600 DNS
0.655 DNS
0.661 DNS
0.634 DNS

1.000 DNS
0.704 DNS
Rating zaterdag

Pagina 7

00:55:42
00:59:18
00:56:25
00:53:57
00:53:52
00:59:26
00:59:16
00:53:06
00:59:52
00:54:27
01:02:16
01:05:33
01:14:21
01:13:42
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
01:09:59
DNS
01:15:00
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total



1st 413
2nd 430
3rd 404
4th 405
5th 403
6th 411
7th 421
8th 429
9th 423
10th 440
11th 434
12th 414
13th 408
14th 439
15th 424
16th 412
17th 420
18th 418
19th 436
20th 433
21st 402
22nd 407
23rd 409
24th 415
25th 419
25th 425
25th 427
25th 428
25th 437
25th 438
25th 416
25th 406
25th 410
25th 422
25th 401
25th 431
25th 435
25th 432
Klasse 4 Zondag

God en Godin
Seneca

De Swarte Beer
Den Arent
Compaen
Flying Lady
Odin IV
Schorpioen
Old Salt
Zoutelief
Starmix
Grand Cru
Dirkje
Noordster
Pinta

Freyja
Nachtbreaker
Maria Lecina
Zeehaen
Toermalijn
Bries
Deseret
Duke
Hamburg
Mon Coeur
Porzana Carolina
Rosa Maris
Sayonara

't Zeepaardje
Eriska of Rhu
Isolde

Den Swarten Arent

Erebia
OHA
Bestevaer
Sir Francis
Zeebries
Suizewind

Klooster Gerrit
Schabbing Frank
Munck de

Notten Martijn
Leisink Jack

Kats Theo
Montauban Jeroen
Broekhuizen/Hocks
Kolk van de Mark
Heer de Coerd

Vries de E.D.
Munter G.
Kruseman, Aretz
Bouter Fred
Lievens Ries
Scheur van de Casper
Enzodus bv
Engelaar R.J.A.
Zaaijer Toon
Fongers G.

Graaf de P.W.
Walsum van Bert
Wanroy H.
Agterhof Floris
Bakker Sander
Groenenberg A.
Kuenen Jos
Eggelen van Piet
Roosenboom, Warse
Yperen van R.
Glerum

Hofman Jan H.
Pennewaert Luc
Aalst van Cees
Gelder van E.
Hoogervorst R.F.J.
Jongkoen P.

0.648
0.649
0.650
0.739
0.661
0.688
0.693
0.662
0.644
0.653
0.670
0.634
0.665
0.783
0.783
0.761
0.614
0.675
0.686
0.653
0.698
0.783
0.704
0.787
1.000
0.600
0.621
0.631
0.765
0.676
0.634
1.000
0.660
0.655
0.679
0.637
0.669
0.703

Blad1l

01:44:20
01:45:13
01:55:10
01:42:41
01:55:52
01:51:42
01:51:58
01:58:06
02:01:38
02:01:51
01:58:59
02:06:10
02:03:13
01:44:54
01:45:05
01:48:52
02:15:20
02:03:08
02:05:32
02:14:36
02:06:28
01:53:21
02:17:35
02:11:44
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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1.0
2.0
3.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0



plaats startnummer

1st 413
2nd 430
3rd 436
4th 435
5th 412
6th 421
7th 405
8th 414
9th 407
10th 402
11th 411
12th 440
13th 403
1l4th 415
15th 433
16th 418
17th 424
18th 410
19th 422
19th 401
19th 431
19th 432
19th 408
19th 416
19th 406
19th 409
19th 420
19th 423
19th 425
19th 419
19th 427
19th 428
19th 429
19th 437
19th 404
19th 438
19th 439
19th 434

scheepsnaam
God en Godin
Seneca
Zeehaen
Zeebries
Freyja

Odin IV

Den Arent
Grand Cru
Deseret

Bries

Flying Lady
Zoutelief
Compaen
Hamburg
Toermalijn
Maria Lecina
Pinta

Erebia

OHA
Bestevaer

Sir Francis
Suizewind
Dirkje

Isolde

Den Swarten Arent
Duke
Nachtbreaker
Old Salt
Porzana Carolina
Mon Coeur
Rosa Maris
Sayonara
Schorpioen

't Zeepaardje
De Swarte Beer
Eriska of Rhu
Noordster
Starmix

eigenaar

Klooster Gerrit
Schabbing Frank
Engelaar R.J.A.
Hoogervorst R.F.J.
Lievens Ries
Montauban Jeroen
Notten Martijn
Vries de E.D.
Graaf de P.W.
Fongers G.

Kats Theo

Heer de Coerd
Leisink Jack
Wanroy H.
Zaaijer Toon
Enzodus bv
Bouter Fred
Hofman Jan H.
Pennewaert Luc
Aalst van Cees
Gelder van E.
Jongkoen P.
Munter G.

Yperen van R.
Glerum

Walsum van Bert
Scheur van de Casper
Kolk van de Mark
Bakker Sander
Agterhof Floris
Groenenberg A.
Kuenen Jos
Broekhuizen/Hocks
Eggelen van Piet
Munck de
Roosenboom, Warse
Kruseman, Aretz

Rating
0.648
0.649
0.686
0.669
0.761
0.693
0.739
0.634
0.783
0.698
0.688
0.653
0.661
0.787
0.653
0.675
0.783
0.660
0.655
0.679
0.637
0.703
0.665
0.634
1.000
0.704
0.614
0.644
0.600
1.000
0.621
0.631
0.662
0.765
0.650
0.676
0.783
0.670

Blad1l

zondag
02:23:23
02:41:50
02:42:08
02:48:42
02:29:06
02:44:19
02:34:20
03:03:46
02:29:17
02:51:28
02:54:10
03:07:12
03:05:39
02:44:04
03:20:12
03:16:37
02:56:18
03:34:12
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNF
DNS

DNS

DNS

DNS
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Total
1.0
2.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0



Klasse 5 Donderdag

plaats starthummer scheepsnaam

1st 532
2nd 503
3rd 507
4th 504
5th 525
6th 520
7th 516
8th 502
9th 512
10th 509
11th 518
12th 536
13th 523
14th 528
15th 521
16th 511
17th 529
18th 501
18th 534
20th 530
21st 527
22nd 514
23rd 519
24th 510
24th 506
24th 515
24th 513
24th 522
24th 524
24th 531
24th 505
24th 508
24th 526
24th 533

Windia
Buizerd
Felicia

Erik de Rode
Rigel

Nornen
Metamorfose
Black Pearl
Jan van Gent
De Groene Galeie
Nelsy

Qui Vive
Radboud

t Swaentje
Passaat
lemanja
Tansea
Baldr

Zeta

The Wild Duck
Strien
Kortjakje
Nepenthe Il
Hera

Famke
Matthea
Kentering
Picardijn
Regina

Turk

Dawn Star
Fladderak
Sola Fide
Zephyr

eigenaar

Boon den .M.
Buijs Arie
Haastrecht v. Hans
Jousma Hielke
Jorissen H.J.
Muller

Hoeven van der Rob
Beerens N.
Troost Henk

Cate ten D.
Trimbach L.H.).
Waele de Frits
Jansen C.J.
Stoutjesdijk John
Out Rob

Koeman Aart
Verhoeven A.
Nederveen Ruud
Slinger

Berlee F.M.
Hoogerhoud Frederik
Vetten Kees
Linssen Theo

Bilt v.d. Robert
Cerutti Felix
Linge van Bert
Voogel E.
Wagemakers Gijs
Jong de J.F.C.
Kieft Maud
Barneveld van PE
Groot W.N.
Mentink Erik

Kat Lydia

Rating
0.599

0.595
0.608
0.589
0.594
0.610
0.586
0.610
0.594
0.603
0.661
0.631
0.601
0.557
0.637
0.613
0.604
0.590
0.575
0.551
0.577
0.609
0.604
0.608
0.596
0.586
0.604
0.569
0.661
0.596
0.632
0.602
0.658
0.532

Blad1l

donderdag-1

01:34:50
01:40:24
01:37:42
01:43:08
01:42:52
01:45:42
01:46:29
01:48:52
01:47:29
01:53:52
01:42:50
01:53:49

DNS
01:51:36
01:40:02

DNS
01:48:40
01:51:22
01:54:16
02:03:30
01:59:41
01:54:37
02:01:31

DNS

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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donderdag-2
00:58:49
00:58:07
00:59:45
01:02:24
01:07:59
01:06:09
01:10:38
01:05:54
01:15:55
01:08:31
01:08:00
01:13:56
01:05:05
DNF
DNS
01:10:44
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Total
3.0
4.0
5.0
8.0

13.0
17.0
17.0
20.0
22.0
26.0
27.0
34.0
44.0
45.0
47.0
50.0
50.0
51.0
51.0
55.0
57.0
58.0
60.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0
78.0



24th 535
24th 537
24th 537
24th 538

Klasse 5 Zaterdag

plaats startnummer
1st 532
2nd 503
3rd 504
4th 507
5th 525
6th 501
7th 533
8th 531
9th 512
10th 516
11th 528
12th 509
13th 530
14th 514
14th 518
16th 511
17th 534
18th 529
19th 536
20th 521
21st 519
22nd 524
23rd 527
24th 522
24th 510
24th 506
24th 502
24th 515
24th 513
24th 508
24th 520
24th 523

Elfreda
Beulaker

Mina Foraldrar
Ardea

scheepsnaam
Windia
Buizerd

Erik de Rode
Felicia

Rigel

Baldr

Zephyr

Turk

Jan van Gent
Metamorfose
t Swaentje

De Groene Galeie

The Wild Duck
Kortjakje
Nelsy
lemanja
Zeta
Tansea
Qui Vive
Passaat
Nepenthe Il
Regina
Strien
Picardijn
Hera
Famke
Black Pearl
Matthea
Kentering
Fladderak
Nornen
Radboud

Mc Cartney

Boer

eigenaar

Boon den J.M.
Buijs Arie
Jousma Hielke
Haastrecht v. Hans
Jorissen H.J.
Nederveen Ruud
Kat Lydia

Kieft Maud
Troost Henk
Hoeven van der Rob
Stoutjesdijk John
Cate ten D.
Berlee F.M.
Vetten Kees
Trimbach L.H.J.
Koeman Aart
Slinger
Verhoeven A.
Waele de Frits
Out Rob

Linssen Theo
Jong de J.F.C.
Hoogerhoud Frederik
Wagemakers Gijs
Bilt v.d. Robert
Cerutti Felix
Beerens N.

Linge van Bert
Voogel E.

Groot W.N.
Muller

Jansen C.J.

0.590
0.592
0.641
0.560

Rating
0.599
0.595
0.589
0.608
0.594
0.590
0.532
0.596
0.594
0.586
0.557
0.603
0.551
0.609
0.661
0.613
0.575
0.604
0.631
0.637
0.604
0.661
0.577
0.569
0.608
0.596
0.610
0.586
0.604
0.602
0.610
0.601

Blad1l

DNS
DNS
DNS
DNS

zaterdag
01:44:44
01:54:20
01:58:26
01:54:57
02:01:12
02:02:23
02:17:18
02:04:10
02:05:24
02:08:06
02:15:58
02:06:38
02:19:40
02:08:03
01:57:58
02:08:06
02:17:06
02:11:27
02:07:08
02:06:59
02:18:26
02:13:23
02:39:35

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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DNS
DNS
DNS
DNS

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
14.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0

78.0
78.0
78.0
78.0



24th 505
24th 526
24th 535
24th 537
24th 537
24th 538

Klasse 5 Zondag

plaats starthnummer
1st 532
2nd 503
3rd 507
4th 533
5th 516
6th 525
7th 521
8th 504
9th 528
10th 514
11th 518
12th 529
13th 502
14th 512
15th 505
16th 519
17th 524
18th 527
18th 522
18th 531
18th 534
18th 510
18th 509
18th 506
18th 530
18th 515
18th 513
18th 501
18th 508
18th 511
18th 520

Dawn Star
Sola Fide
Elfreda
Beulaker

Mina Foraldrar
Ardea

scheepsnaam
Windia
Buizerd
Felicia
Zephyr
Metamorfose
Rigel
Passaat

Erik de Rode
t Swaentje
Kortjakje
Nelsy
Tansea
Black Pearl
Jan van Gent
Dawn Star
Nepenthe Il
Regina
Strien
Picardijn
Turk

Zeta

Hera

De Groene Galeie
Famke

The Wild Duck
Matthea
Kentering
Baldr
Fladderak
lemanja
Nornen

Barneveld van PE
Mentink Erik
Mc Cartney

Boer

eigenaar

Boon den J.M.
Buijs Arie
Haastrecht v. Hans
Kat Lydia

Hoeven van der Rob
Jorissen H.J.

Out Rob

Jousma Hielke
Stoutjesdijk John
Vetten Kees
Trimbach L.H.J.
Verhoeven A.
Beerens N.
Troost Henk
Barneveld van PE
Linssen Theo
Jong de J.F.C.
Hoogerhoud Frederik
Wagemakers Gijs
Kieft Maud
Slinger

Bilt v.d. Robert
Cate ten D.
Cerutti Felix
Berlee F.M.

Linge van Bert
Voogel E.
Nederveen Ruud
Groot W.N.
Koeman Aart
Muller

0.632
0.658
0.590
0.592
0.641
0.560

Rating

0.599
0.595
0.608
0.532
0.586
0.594
0.637
0.589
0.557
0.609
0.661
0.604
0.610
0.594
0.632
0.604
0.661
0.577
0.569
0.596
0.575
0.608
0.603
0.596
0.551
0.586
0.604
0.590
0.602
0.613
0.610

Blad1l

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

zondag
02:27:55
02:45:20
02:47:47
03:21:42
03:07:20
03:05:08
02:52:47
03:07:58
03:23:48
03:09:53
02:55:38
03:15:13
03:17:17
03:26:14
03:16:15
03:37:59
03:33:34
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0



18th
18th
18th
18th
18th
18th
18th

523
526
535
536
537
537
538

Radboud

Sola Fide
Elfreda

Qui Vive
Beulaker

Mina Foraldrar
Ardea

Cruisers cup klasse 4 en 5

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th

starthummer
532
413
503
430
507
504
525
516
405
411
512
421
436
518
412
528
404
418
521
402
502
433
414
509
529
429
514

Klasse

Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers I
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers I
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers I
Cruisers I
Cruisers |
Cruisers Il

Jansen C.J.
Mentink Erik
Mc Cartney
Waele de Frits

Boer

scheepsnaam
Windia

God en Godin
Buizerd
Seneca

Felicia

Erik de Rode
Rigel
Metamorfose
Den Arent
Flying Lady
Jan van Gent
QOdin IV
Zeehaen
Nelsy

Freyja

t Swaentje

De Swarte Beer
Maria Lecina
Passaat

Bries

Black Pearl
Toermalijn
Grand Cru

De Groene Galeie
Tansea
Schorpioen
Kortjakje

0.601
0.658
0.590
0.631
0.592
0.641
0.560

Rating
0.599
0.648
0.595
0.649
0.608
0.589
0.594
0.586
0.739
0.688
0.594
0.693
0.686
0.661
0.761
0.557
0.650
0.675
0.637
0.698
0.610
0.653
0.634
0.603
0.604
0.662
0.609

Blad1l

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

eigenaar

Boon den J.M.
Klooster Gerrit
Buijs Arie
Schabbing Frank
Haastrecht v. Hans
Jousma Hielke
Jorissen H.J.
Hoeven van der Rob
Notten Martijn
Kats Theo

Troost Henk
Montauban Jeroen
Engelaar R.J.A.
Trimbach L.H.J.
Lievens Ries
Stoutjesdijk John
Munck de
Enzodus bv

Out Rob

Fongers G.
Beerens N.

Zaaijer Toon

Vries de E.D.

Cate ten D.
Verhoeven A.
Broekhuizen/Hocks
Vetten Kees
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39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0
39.0

donderdag-1
01:34:50
01:30:35
01:40:24
01:30:20
01:37:42
01:43:08
01:42:52
01:46:29
01:26:25
01:33:54
01:47:29
01:35:20
01:36:06
01:42:50
01:29:20
01:51:36
01:41:10
01:42:48
01:40:02
01:51:59
01:48:52
01:51:31
01:42:45
01:53:52
01:48:40
01:44:53
01:54:37

donderdag-2
00:58:49
00:52:37
00:58:07
00:55:42
00:59:45
01:02:24
01:07:59
01:10:38
00:53:57
00:56:25
01:15:55
00:59:16
00:53:52
01:08:00
00:53:06
DNF
00:59:26
01:02:16
DNS
01:13:42
01:05:54
01:14:21
DNS
01:08:31
DNS
00:59:52
DNS

zaterdag
01:44:44
01:44:20
01:54:20
01:45:13
01:54:57
01:58:26
02:01:12
02:08:06
01:42:41
01:51:42
02:05:24
01:51:58
02:05:32
01:57:58
01:48:52
02:15:58
01:55:10
02:03:08
02:06:59
02:06:28

DNF
02:14:36
02:06:10
02:06:38
02:11:27
01:58:06
02:08:03

zondag
02:27:55
02:23:23
02:45:20
02:41:50
02:47:47
03:07:58
03:05:08
03:07:20
02:34:20
02:54:10
03:26:14
02:44:19
02:42:08
02:55:38
02:29:06
03:23:48
DNS
03:16:37
02:52:47
02:51:28
03:17:17
03:20:12
03:03:46
DNS
03:15:13
DNS
03:09:53

Total
6.0
8.0

13.0
15.0
19.0
27.0
39.0
50.0
57.0
66.0
75.0
77.0
81.0
92.0
95.0

114.0

120.0

126.0

129.0

139.0

140.0

141.0

142.0

144.0

144.0

148.0

152.0



28th
29th
30th
31st
32nd
33rd
34th
35th
36th
37th
38th
39th
40th
41st
42nd
43rd
44th
45th
46th
47th
48th
49th
50th
51st
52nd
53rd
54th
55th
56th
57th
58th
59th
60th
60th
60th
60th

439
533
428
408
536
407
501
520
415
519
423
403
435
534
511
530
440
410
420
424
524
527
531
523
427
431
505
434
432
401
409
437
438
425
419
416

Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers I
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers I
Cruisers |
Cruisers I
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers I
Cruisers I
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |
Cruisers |

Noordster
Zephyr
Sayonara
Dirkje

Qui Vive
Deseret
Baldr

Nornen
Hamburg
Nepenthe Il
Old Salt
Compaen
Zeebries
Zeta

lemanja

The Wild Duck
Zoutelief
Erebia
Nachtbreaker
Pinta

Regina
Strien

Turk
Radboud
Rosa Maris
Sir Francis
Dawn Star
Starmix
Suizewind
Bestevaer
Duke

't Zeepaardje
Eriska of Rhu
Porzana Carolina
Mon Coeur
Isolde

0.783
0.532
0.631
0.665
0.631
0.783
0.590
0.610
0.787
0.604
0.644
0.661
0.669
0.575
0.613
0.551
0.653
0.660
0.614
0.783
0.661
0.577
0.596
0.601
0.621
0.637
0.632
0.670
0.703
0.679
0.704
0.765
0.676
0.600
1.000
0.634

Blad1l

Kruseman, Aretz
Kat Lydia

Kuenen Jos
Munter G.

Waele de Frits
Graaf de P.W.
Nederveen Ruud
Muller

Wanroy H.
Linssen Theo

Kolk van de Mark
Leisink Jack
Hoogervorst R.F.J.
Slinger

Koeman Aart
Berlee F.M.

Heer de Coerd
Hofman Jan H.
Scheur van de Casper
Bouter Fred

Jong de J.F.C.
Hoogerhoud Frederik
Kieft Maud

Jansen C.J.
Groenenberg A.
Gelder van E.
Barneveld van PE

Jongkoen P.

Aalst van Cees
Walsum van Bert
Eggelen van Piet
Roosenboom, Warse
Bakker Sander
Agterhof Floris
Yperen van R.
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01:27:23
DNS
01:36:19
01:45:51
01:53:49
01:29:17
01:51:22
01:45:42
DNS
02:01:31
01:41:17
DNS
01:42:59
01:54:16
DNS
02:03:30
DNS
DNS
01:49:16
DNS
DNS
01:59:41
DNS
DNS
01:45:39
01:45:46
DNS
DNS
01:45:36
01:55:52
DNS
01:51:31
DNS
DNS
DNS
DNS

00:54:27
DNS
00:59:18
01:05:33
01:13:56
DNS
DNS
01:06:09
01:15:00
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
01:10:44
DNS
DNS
01:09:59
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
01:05:05
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:44:54
02:17:18
DNS
02:03:13
02:07:08
01:53:21
02:02:23
DNS
02:11:44
02:18:26
02:01:38
01:55:52
DNS
02:17:06
02:08:06
02:19:40
02:01:51
DNS
02:15:20
01:45:05
02:13:23
02:39:35
02:04:10
DNS
DNS
DNS
DNS
01:58:59
DNS
DNS
02:17:35
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
03:21:42
DNS
DNS
DNS
02:29:17
DNS
DNS
02:44:04
03:37:59
DNS
03:05:39
02:48:42
DNS
DNS
DNS
03:07:12
03:34:12
DNS
02:56:18
03:33:34
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
03:16:15
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

164.0
169.0
169.0
173.0
176.0
179.0
182.0
183.0
184.0
189.0
195.0
198.0
199.0
200.0
202.0
203.0
207.0
216.0
217.0
222.0
230.0
233.0
241.0
242.0
249.0
258.0
259.0
260.0
274.0
276.0
277.0
277.0
308.0
308.0
308.0
308.0



60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th
60th

Klasse 6 Donderdag

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
16th
16th
16th
16th
16th
16th

406
422
508
526
535
537
537
538
522
515
513
510
506

startnummer
606
617
616
602
609
627
607
619
622
623
601
626
618
608
625
621
624
11
610
611
612
614

Cruisers |
Cruisers |
Cruisers Il
Cruisers I
Cruisers I
Cruisers Il

Cruisers Il
Cruisers Il
Cruisers I
Cruisers I
Cruisers Il
Cruisers Il

scheepsnaam
Fanny of Cowes
Moorhen
Raven
Anemone
Kestrel

Joorke

Gromit
Santana
Spinaway
Transcur
Aloha
Zwartvisch
Roxanne
Gwenilli

Witch

Snoopy
Twinkle
Lillibulero
Marie Louise
Nancy Blackett
Owendo

Niels H.

Den Swarten Arent
OHA
Fladderak
Sola Fide
Elfreda
Beulaker

Mina Foraldrar
Ardea
Picardijn
Matthea
Kentering
Hera

Famke

eigenaar

Waller, N.
Janssen Rik
Schotman Fred
Peeters Dirk
Palmer James
Landeweer, Klaas
Sanderson Trevor
Schaaf de Jelle
Sman v.d. Adriana

Nijenhuis J.
Snellemans

Goodrich, M.
Randall, A
Koomen Kes
Post T.
Kruitwagen Peter
Swol van R.H.P.

Raay v. Nick

1.000
0.655
0.602
0.658
0.590
0.592
0.641
0.560
0.569
0.586
0.604
0.608
0.596

Rating

0.603
0.644
0.591
0.612
0.687
0.578
0.622
0.578
0.578
0.698
0.578
0.578
0.690
0.708
0.695
0.535
0.562
0.701
0.578
0.720
1.000
0.579

Blad1l

Glerum
Pennewaert Luc
Groot W.N.
Mentink Erik

Mc Cartney

Boer
Wagemakers Gijs
Linge van Bert
Voogel E.

Bilt v.d. Robert
Cerutti Felix

donderdag-1
01:35:17
01:36:44
01:46:32
01:45:59
01:34:07
01:59:52
01:44:21
02:01:34
01:59:30
01:42:21
02:19:59
02:01:55
DNS
01:46:34
01:50:41
DNS
DNS
DNC
DNS
DNS
DNS
DNS
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF

donderdag-2
00:57:35
00:59:27
01:05:53
01:04:54
00:58:27
01:15:30
01:12:54
01:17:08
01:18:41
01:06:53
01:37:53
DNS
01:13:44
DNS
DNS
DNS
DNS
DNC
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
2.0
4.0
6.0
9.0
9.0

14.0
14.0
16.0
16.0
21.0
26.0
39.0
40.0
41.0
42.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0
308.0



16th
16th
16th
16th
16th
16th

613
604
620
603
605
615

Klasse 6 Zaterdag

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
10th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
18th
18th
18th
18th
18th
18th
18th
18th
18th
18th

starthnummer
606
616
617
602
607
609
618
627
615
624
619
608
623
626
625
613
614
610
611
612
621
11
601
604
622
620
603
605

Klasse 6 Zondag

plaats

startnummer

Pagan
Bonify

Sea Nymph
Avola
Emanuel
Ragamuffin

scheepsnaam
Fanny of Cowes
Raven
Moorhen
Anemone
Gromit

Kestrel
Roxanne
Joorke
Ragamuffin
Twinkle
Santana
Gwenilli
Transcur
Zwartvisch
Witch

Pagan

Niels H.

Marie Louise
Nancy Blackett
Owendo
Snoopy
Lillibulero
Aloha

Bonify
Spinaway

Sea Nymph
Avola
Emanuel

scheepsnaam

Homan Rik
Wheelton Howard
Vingerhoets Molly
Hammet Brian
Holden Robert

Houweninge van Joachim

eigenaar

Waller, N.
Schotman Fred
Janssen Rik
Peeters Dirk
Sanderson Trevor
Palmer James

Landeweer, Klaas

Houweninge van Joachim

Post T.
Schaaf de Jelle
Goodrich, M.

Snellemans
Randall, A
Homan Rik
Raay v. Nick
Swol van R.H.P.

Koomen Kes
Kruitwagen Peter
Nijenhuis J.
Wheelton Howard
Sman v.d. Adriana
Vingerhoets Molly
Hammet Brian
Holden Robert

eigenaar

Blad1l

0.578 DNS
1.000 DNS
0.603 DNS
0.692 DNS
0.666 DNS
0.679 DNS
Rating zaterdag
0.603 02:50:12
0.591 03:18:26
0.644 03:05:40
0.612 03:23:54
0.622 03:24:49
0.687 03:05:34
0.690 03:10:31
0.578 03:47:40
0.679 03:15:21
0.562 04:00:04
0.578 03:53:25
0.708 03:11:59
0.698 03:15:07
0.578 04:00:17
0.695 03:27:17
0.578 04:14:59
0.579 04:21:26
0.578 DNS
0.720 DNS
1.000 DNS
0.535 DNS
0.701 DNF
0.578 DNF
1.000 DNS
0.578 DNS
0.603 DNF
0.692 DNS
0.666 DNS
Rating zondag
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
10.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0

Total

58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0



1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th
13th

Klasse 6 Totaal

606
617
609
602
608
627
616
625
623
618
626
619
610
611
612
614
621
624
11

607
613
601
604
622
620
603
605
615

Fanny of Cowes
Moorhen
Kestrel
Anemone
Gwenilli
Joorke
Raven

Witch
Transcur
Roxanne
Zwartvisch
Santana
Marie Louise
Nancy Blackett
Owendo
Niels H.
Snoopy
Twinkle
Lillibulero
Gromit
Pagan
Aloha

Bonify
Spinaway
Sea Nymph
Avola
Emanuel
Ragamuffin

scheepsnaam
Fanny of Cowes
Moorhen

Raven
Anemone
Kestrel

Joorke

Santana
Transcur

Waller, N.
Janssen Rik
Palmer James
Peeters Dirk
Goodrich, M.
Landeweer, Klaas
Schotman Fred
Randall, A

Snellemans
Schaaf de Jelle
Swol van R.H.P.

Raay v. Nick
Koomen Kes

Post T.
Kruitwagen Peter
Sanderson Trevor
Homan Rik
Nijenhuis J.
Wheelton Howard
Sman v.d. Adriana
Vingerhoets Molly
Hammet Brian
Holden Robert
Houweninge van Joachim

eigenaar

Waller, N.
Janssen Rik
Schotman Fred
Peeters Dirk
Palmer James
Landeweer, Klaas
Schaaf de Jelle

0.603
0.644
0.687
0.612
0.708
0.578
0.591
0.695
0.698
0.690
0.578
0.578
0.578
0.720
1.000
0.579
0.535
0.562
0.701
0.622
0.578
0.578
1.000
0.578
0.603
0.692
0.666
0.679

Rating

0.603
0.644
0.591
0.612
0.687
0.578
0.578
0.698

Blad1l

02:33:05
02:51:49
02:41:31
03:05:58
02:49:55
03:37:03
03:33:25
03:01:50
03:04:42
03:09:15
03:51:40
04:01:53
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

donderdag-1

01:35:17
01:36:44
01:46:32
01:45:59
01:34:07
01:59:52
02:01:34
01:42:21
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1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0
29.0

donderdag-2
00:57:35
00:59:27
01:05:53
01:04:54
00:58:27
01:15:30
01:17:08
01:06:53

zaterdag
02:50:12
03:05:40
03:18:26
03:23:54
03:05:34
03:47:40
03:53:25
03:15:07

zondag
02:33:05
02:51:49
03:33:25
03:05:58
02:41:31
03:37:03
04:01:53
03:04:42

Total
4.0
9.0

15.0
17.0
18.0
28.0
38.0
43.0



Klasse 7 Donderdag
plaats startnummer

1st 702
2nd 704
3rd 701
4th 703

Klasse 7 Zaterdag
plaats starthummer

1st 702
2nd 704
3rd 703
4th 701
Klasse 7 Zondag

Gromit
Roxanne
Gwenilli
Zwartvisch
Witch
Spinaway
Aloha
Ragamuffin
Twinkle
Pagan

Niels H.
Marie Louise
Nancy Blackett
Owendo
Snoopy
Lillibulero
Bonify

Sea Nymph
Avola
Emanuel

scheepsnaam
NogarD

Wee Namara
Jonckvrouwe de
Serafijn

scheepsnaam
NogarD

Wee Namara
Serafijn
Jonckvrouwe de

Sanderson Trevor

Goodrich, M.

Snellemans

Randall, A

Sman v.d. Adriana
Nijenhuis J.

Houweninge van Joachim
Post T.

Homan Rik

Raay v. Nick

Swol van R.H.P.

Koomen Kes
Kruitwagen Peter
Wheelton Howard
Vingerhoets Molly
Hammet Brian
Holden Robert

zeilnr.
NED 242
NED 348
NED 310
K 338

zeilnr.
NED 242
NED 348
K 338
NED 310

0.622
0.690
0.708
0.578
0.695
0.578
0.578
0.679
0.562
0.578
0.579
0.578
0.720
1.000
0.535
0.701
1.000
0.603
0.692
0.666

Rating
0.747
0.747
0.747
0.747

Rating
0.747
0.747
0.747
0.747

Blad1l

01:44:21
DNS
01:46:34
02:01:55
01:50:41
01:59:30
02:19:59
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNC
DNS
DNS
DNS
DNS

eigenaar

Nies de Marc
Veenemans Erik-Jan
Beerens Jean-Pierre
Veen Saskia van

eigenaar

Nies de Marc
Veenemans Erik-Jan
Veen Saskia van
Beerens Jean-Pierre
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01:12:54
01:13:44
DNS
DNS
DNS
01:18:41
01:37:53
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNC
DNS
DNS
DNS
DNS

donderdag-1
01:23:32
01:24:37
01:26:31
01:28:35

zaterdag
01:33:00
01:36:42
01:41:30

DNS

03:24:49
03:10:31
03:11:59
04:00:17
03:27:17
DNS
DNF
03:15:21
04:00:04
04:14:59
04:21:26
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNF
DNS
DNS

donderdag-2
00:48:45
00:49:29
00:49:42
DNS

Total
1.0
2.0
3.0
5.0

DNS
03:09:15
02:49:55
03:51:40
03:01:50

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Total
2.0
4.0
6.0
9.0

48.0
57.0
58.0
64.0
65.0
74.0
84.0
96.0
97.0
103.0
104.0
116.0
116.0
116.0
116.0
116.0
116.0
116.0
116.0
116.0



plaats startnummer

1st 702
2nd 704
3rd 701
3rd 703

Klasse 7 Totaal
plaats startnummer

1st 702
2nd 704
3rd 701
4th 703

Klasse 8 Donderdag
plaats starthummer

1st 822
2nd 815
3rd 807
4th 805
5th 812
6th 803
7th 816
8th 801
9th 823
10th 808
11th 820
12th 825
13th 810
l4th 811
15th 817
leth 809
17th 813
18th 826
19th 824
20th 814
21st 821

scheepsnaam
NogarD

Wee Namara
Jonckvrouwe de
Serafijn

scheepsnaam
NogarD

Wee Namara
Jonckvrouwe de
Serafijn

scheepsnaam
White Tara
The Etch
Jadan Il
Globe Trotti
Skidbladnir
Cecelinn
Thor

Adieu
Pionier |
Karma
Witte Paard
Winsome
Lattja

Skan
Tuimelaar
Laetitia
Soetevaer
Vrijheid Il
Deen
Spray
Zwaluw

zeilnr.
NED 242
NED 348
NED 310
K 338

zeilnr.
NED 242
NED 348
NED 310
K 338

eigenaar

Kijf H.M.,

Vliet van Kees
Knegtel L.

Slob Frans
Fluttert Marc

Boda Johan

Berg van den Berend
Verhaaf Ben
Kooperen van F
Mussert Rien
Timmerman Jan C.
Dillmann R.
Rikken C.H.M.
koelewijn W.
Doesschate ten J.F.
Daams ).
Soethoudt J.A.
Jongepier, P.
Tillemans,D
Waard de D.
Kaptein Sam

Rating
0.747
0.747
0.747
0.747

Rating
0.747
0.747
0.747
0.747

Rating

0.687
0.768
0.614
0.557
0.610
0.664
0.614
0.646
0.635
0.647
0.598
0.736
0.614
0.622
0.599
0.622
0.634
0.642
0.647
0.600
0.720

Blad1l

eigenaar

Nies de Marc
Veenemans Erik-Jan
Beerens Jean-Pierre
Veen Saskia van

eigenaar

Nies de Marc
Veenemans Erik-Jan
Beerens Jean-Pierre
Veen Saskia van

donderdag-1
01:22:59
01:13:29
01:31:47
01:41:58
01:35:39
01:25:54
01:37:09
01:30:04
01:33:38
01:30:59
01:38:39
01:23:10
01:38:50
01:36:33
01:31:38
01:37:43
01:37:58
01:44:10
01:45:22
01:39:30
01:50:26

Pagina 19

zondag
02:15:32
02:24:15
DNS
DNS

donderdag-1
01:23:32
01:24:37
01:26:31
01:28:35

donderdag-2
00:47:23
00:43:59
00:56:00
01:00:44
00:55:16
00:53:22
00:57:18
00:56:05
00:56:10
00:56:07
01:01:08
00:48:28
00:58:27
00:57:48
DNS
00:59:52
00:59:05
01:04:25
01:05:50
DNS
01:02:22

Total
1.0
2.0
5.0
5.0

donderdag-2
00:48:45
00:49:29
00:49:42
DNS

zaterdag
01:33:00
01:36:42

DNS
01:41:30

zondag-1
02:15:32
02:24:15
DNS

DNS

Total
4.0
8.0

16.0
17.0



22nd
23rd
24th
24th
24th
24th

802
818
819
827
804
806

Klasse 8 Zaterdag

plaats
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
14th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
24th
24th
24th

startnummer
822
815
817
812
805
807
818
801
808
827
823
803
809
813
814
816
811
802
806
825
810
824
826
819
820
821
804

Anker
Tyfoon
Weerzien
Odin

Kroon Pieter
Goubau Nicolas
Heesters Pieter
Spren

Dark Lady of the DawiGuittet
Guinevere of Torridge Bulcke Stef

scheepsnaam
White Tara
The Etch
Tuimelaar
Skidbladnir
Globe Trotti
Jadan Il
Tyfoon
Adieu
Karma

Odin
Pionier |
Cecelinn
Laetitia
Soetevaer
Spray

Thor

Skan
Anker

eigenaar

Kijf H.M.,

Vliet van Kees
Doesschate ten J.F.
Fluttert Marc

Slob Frans

Knegtel L.

Goubau Nicolas
Verhaaf Ben
Mussert Rien
Spren

Kooperen van F
Boda Johan

Daams ).
Soethoudt J.A.
Waard de D.

Berg van den Berend
koelewijn W.

Kroon Pieter

Guinevere of Torridge Bulcke Stef

Winsome
Lattja

Deen
Vrijheid Il
Weerzien
Witte Paard
Zwaluw

Dillmann R.
Rikken C.H.M.
Tillemans,D
Jongepier, P.
Heesters Pieter
Timmerman Jan C.
Kaptein Sam

Dark Lady of the DawiGuittet

0.577
0.632
0.748
0.647
0.618
0.667

Rating
0.687
0.768
0.599
0.610
0.557
0.614
0.632
0.646
0.647
0.647
0.635
0.664
0.622
0.634
0.600
0.614
0.622
0.577
0.667
0.736
0.614
0.770
0.770
0.748
0.598
0.720
0.618

Blad1l

01:48:41
01:52:12
DNS
DNS
DNS
DNS

zaterdag
01:29:54
01:21:55
01:45:59
01:44:41
01:56:28
01:46:12
01:44:02
01:44:04
01:44:05
01:44:48
01:47:05
01:44:01
01:51:25
01:52:22
01:58:43
01:56:28
01:56:40
02:08:58
01:53:14
01:42:44
02:05:10
02:05:46
02:35:26

DNS

DNS

DNS

DNS
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
14.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
28.0
28.0
28.0
28.0



Klasse 8 Zondag
plaats startnummer
1st 815
2nd 822
3rd 807
4th 805
5th 812
6th 825
7th 808
8th 801
9th 816
10th 809
11th 803
12th 813
13th 811
14th 802
15th 804
16th 826
17th 823
17th 824
17th 827
17th 817
17th 818
17th 819
17th 820
17th 821
17th 806
17th 810
17th 814

Klasse 8 Totaal
plaats startnummer

1st 822
2nd 815
3rd 807
4th 805
5th 812

scheepsnaam
The Etch
White Tara
Jadan Il
Globe Trotti
Skidbladnir
Winsome
Karma
Adieu

Thor
Laetitia
Cecelinn
Soetevaer
Skan
Anker

eigenaar

Vliet van Kees
Kijf H.M.,
Knegtel L.
Slob Frans
Fluttert Marc
Dillmann R.
Mussert Rien
Verhaaf Ben

Berg van den Berend

Daams ).
Boda Johan
Soethoudt J.A.
koelewijn W.
Kroon Pieter

Dark Lady of the DawiGuittet

Vrijheid Il
Pionier |
Deen

Odin
Tuimelaar
Tyfoon
Weerzien
Witte Paard
Zwaluw

Jongepier, P.
Kooperen van F
Tillemans,D
Spren

Doesschate ten J.F.

Goubau Nicolas
Heesters Pieter
Timmerman Jan C.
Kaptein Sam

Guinevere of Torridge Bulcke Stef

Lattja
Spray

scheepsnaam
White Tara
The Etch
Jadan Il
Globe Trotti
Skidbladnir

Rikken C.H.M.
Waard de D.

eigenaar

Kijf H.M.,

Vliet van Kees
Knegtel L.
Slob Frans
Fluttert Marc

Rating
0.768
0.687
0.614
0.557
0.610
0.736
0.647
0.646
0.614
0.622
0.664
0.634
0.622
0.577
0.618
0.642
0.635
0.647
0.647
0.599
0.632
0.748
0.598
0.720
0.667
0.614
0.600

Rating
0.687
0.768
0.614
0.557
0.610

donderdag-1

Blad1l

zondag Total
01:54:35 1.0
02:09:50 2.0
02:29:41 3.0
02:46:12 4.0
02:33:54 5.0
02:11:05 6.0
02:30:42 7.0
02:35:07 8.0
02:45:25 9.0
02:43:31 10.0
02:36:07 11.0
02:47:38 12.0
02:52:57 13.0
03:13:17 14.0
03:18:53 15.0
03:24:59 16.0
DNS 28.0
DNF 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNS 28.0
DNF 28.0

donderdag-2

01:22:59 00:47:23
01:13:29 00:43:59
01:31:47 00:56:00
01:41:58 01:00:44
01:35:39 00:55:16
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zaterdag
01:29:54
01:21:55
01:46:12
01:56:28
01:44:41

zondag
02:09:50
01:54:35
02:29:41
02:46:12
02:33:54



6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th

801
803
808
816
825
809
811
823
817
813
810
826
802
820
814
818
824
827
821
804
806
819

Adieu
Cecelinn
Karma
Thor
Winsome
Laetitia
Skan
Pionier |
Tuimelaar
Soetevaer
Lattja
Vrijheid Il
Anker
Witte Paard
Spray
Tyfoon
Deen
Odin
Zwaluw

Verhaaf Ben

Boda Johan
Mussert Rien

Berg van den Berend
Dillmann R.
Daams J.

koelewijn W.
Kooperen van F
Doesschate ten J.F.
Soethoudt J.A.
Rikken C.H.M.
Jongepier, P.

Kroon Pieter
Timmerman Jan C.
Waard de D.
Goubau Nicolas
Tillemans,D

Spren

Kaptein Sam

Dark Lady of the DawiGuittet
Guinevere of Torridge Bulcke Stef

Weerzien

Heesters Pieter

0.646
0.664
0.647
0.614
0.736
0.622
0.622
0.635
0.599
0.634
0.614
0.642
0.577
0.598
0.600
0.632
0.647
0.647
0.720
0.618
0.667
0.748

Blad1l

01:30:04
01:25:54
01:30:59
01:37:09
01:23:10
01:37:43
01:36:33
01:33:38
01:31:38
01:37:58
01:38:50
01:44:10
01:48:41
01:38:39
01:39:30
01:52:12
01:45:22

DNS
01:50:26

DNS

DNS

DNS
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00:56:05
00:53:22
00:56:07
00:57:18
00:48:28
00:59:52
00:57:48
00:56:10
DNS
00:59:05
00:58:27
01:04:25
DNS
01:01:08
DNS
DNS
01:05:50
DNS
01:02:22
DNS
DNS
DNS

01:44:04
01:44:01
01:44:05
01:56:28
01:42:44
01:51:25
01:56:40
01:47:05
01:45:59
01:52:22
02:05:10
02:35:26
02:08:58

DNS
01:58:43
01:44:02
02:05:46
01:44:48

DNS

DNS
01:53:14

DNS

02:35:07
02:36:07
02:30:42
02:45:25
02:11:05
02:43:31
02:52:57
DNS
DNS
02:47:38
DNS
03:24:59
03:13:17
DNS
DNF
DNS
DNF
DNS
DNS
03:18:53
DNS
DNS
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